Landesbibliothek Oldenburg

Digitalisierung von Drucken

Gilbert Stuarts Abriß des gesellschaftlichen Zustandes in Europa, in seinem Fortgange von Rohigkeit zu Verfeinerung

Stuart, Gilbert

Leipzig, 1779

Zweyter Artikel. Vergleich zwischen Roger Pit und seinem Weibe, einer,
und dem Bischoff von Brommore, anderer Seits; ...

urn:nbn:de:gbv:45:1-355

turum esse non credo fuerit impossimodum ego aut aliquis de heredibus meis, seu quaelibet ulla opposita persona contra hanc cartulam libellum dotis venire tentaverit, aut eam frangere voluerit primitus viam Dei incurrat, et insuper una cum socio fisco aurum libram unam, argentum pondera duo multam componat, et quod repetit non vendicet, sed haec cartula libellum dotis omni tempore firma et stabilis permaneat cum stipulatione subnixa. Unde pro stabilitate vestra Audoaldum, Notarium scribere rogavimus. Actum in Vico anno regni et imperii Domini Ludovici XXX. et primo anno Supponis Comitis, die VIII. mensis Junii, Indictione v. Signum Folradi, qui hunc libellum dotis fieri rogavit. Lioto, Majolfus, Aloini testes. An. 827. Ex. Chartulario Monasterii Casauriensis, ap. Baluz. Capit. Reg. Franc. vol. 2. p. 1427.

Zweyter Artikel.

Vergleich zwischen Roger Pit und seinem Weibe, einer, und dem Bischoff von Brommore, anderer Seits; worin von den erstern ein der Frau zum Leibgedinge zugefallenes Eigenthum dem letztern abgetreten wird, und dieser sich zu einer Leibrente für die Frau anheischig macht.

Sciant presentes et futuri, quod haec est carta Cyrographata, anno ab Incarnacione Domini Millefimo CCXLIIII. facta, inter Dominum S. Priorem et Conventum de *Brummore* ex una parte et *Rogerrum de la Putte et Editham* uxorem suam ex altera. Scilicet, quod praedictus *Rogerus* et *Editha* uxor sua, tradiderunt, et concesserunt, et quietum clamaverunt ad vitam ipsorum, totum tenementum quod dictae *Edithae* evenit in dotem, de *Hugone Fichet*, in villa de *Brummore*, cum omnibus pertinenciis. Et dicti Prior et Conventus tenentior reddere, singulis